РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение 79-й

сессии Симферопольского городского

совета I созыва от 13.12.2017 № 1454

«Об Общественном совете муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Главы Республики Крым от 09.10.2017 № 424-У «Об

утверждении Типового положения об общественном совете

муниципального образования в Республике Крым», Указом Главы

Республики Крым от 15.05.2019 № 215-У «О внесении изменений в Указ

Главы Республики Крым от 09 октября 2017 года № 424-У», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 79-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (далее - решение), дополнив приложение к решению подпунктом

3.1.11 следующего содержания:

«3.1.11. осуществлять оценку эффективности функционирования

антимонопольного комплаенса органа местного самоуправления городского

округа с целью соблюдения требований антимонопольного

законодательства и предупреждения его нарушения.».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Республики Крым

Маленко Н.Ф., постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                  В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского

совета «О внесении изменений в решение 79-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»:

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

         Е.А. Шапилова

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления

 В.И. Ильичев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

  А.Н. Федорков

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

  Г.В. Белоус

Начальник отдела организационного

обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

           Л.А. Яловая

Глава администрации

города Симферополя

  Н.Ф. Маленко

Докладчик по данному вопросу начальник отдела организационного

обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики

Крым Л.А. Яловая

Проект внесен председателем Симферопольского городского совета

Агеевым В.Н.